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چهار شنبه 26  خرداد 1400، 5 ذی القعده 1442، 16 ژوئن 2021، شماره 20685 ، سال هفتاد ودوم.
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تازه های مطبوعات

ســازنــدگــی – محمد قــوچــانــی ســردبــيــر اين  •
روزنــامــه نوشت: »رقيب اصلاحات براندازانی 
هستند که از هــزاران کيلومتر دورتــر، از پاريس و 
لندن و نيويورک و پــراگ، ندای مبارزه سياسی 
سر می دهند و آگاهانه يا ناآگاهانه آب به آسياب 
دشمنان ايران می ريزند و با کاهش مشارکت در پی 
مشروعيت زدايی از جمهوريت نظام سياسی ايران 
هستند تا زمينه را برای سقوط نظام سياسی فراهم 
کنند اما غافل اند که در اين برنامه، پياده نظام هايی 

هستند که به تجزيه ايران می انديشند.«
دنیای اقتصاد - مسعود نيلی،  مشاور اقتصادی  •

سابق رئيس جمهور نوشت: »دولت بعد يا بايد فروض 
سياسی پيرامونی بودجه 1400 و سال های بعد از 
آن را تغيير دهد يا فروض اقتصادی آن را دگرگون 
کند يا به بودجه رياضتی تن در دهد يا کشور را گرفتار 
تورم های بالا کند و مجدد شاخص های بدتری را برای 
مورد نقد قرار گرفتن توسط افکارعمومی و رقبای 
بعدی خود در انتخابات چهار سال بعد آماده کند. 

گزينه پنجمی به ذهن نگارنده نمی رسد.«

برنانیوز نوشت: وزير امور خارجه جديد رژيم  •
صهيونيستی در گفت وگو با مقامات عالی اتحاديه 
اروپا بر ادامه سياست های ضد ايرانی رژيم پيشين و 
مخالفت با احيای توافق هسته ای ايران تاکيد کرد. 
»يائير لاپيد« وعده داده که اسرائيل هر اقدامی را 
که لازم باشد »برای جلوگيری از دست يابی ايران به 
سلاح هسته ای صورت می دهد«. اين در حالی است 
که ديپلمات های ارشد کشورهای عضو برجام طی 
يک ماه گذشته در وين گردهم آمده اند تا اين توافق را 
که آمريکا در دوران ترامپ از آن خارج شد، احيا کنند.

اعتماد آنلاین نوشت: اسماعيلی، سخنگوی قوه  •
قضاييه گفت: حکم عيسی شريفی در ديوان عالی 
کشور هم تاييد شده است، تعجب می کنم برخی خود 
را به تغافل می زنند. تعدادی در پرونده فايل صوتی 

ظريف نيز ممنوع الخروج شده اند.

توئيت سياسی

چهره 

مصلحی: فیلم منتشر شده از من ناقص  است

ــژاد در پستی  ــ ــات دولـــت احــمــدی ن ــلاع ــر اط وزيـ
اينستاگرامی در خصوص اظهاراتش دربــاره رد 
صلاحيت آيــت ا... هاشمی گفت:» فيلم منتشر 
شده در فضای مجازی بخشی از نظرات اين جانب 
در خصوص فرايند تاييد صلاحيت ها در سال ۹2 
بوده که ناقص بيان شده است. با توجه به اطلاعات 
ــورای نگهبان به يک گــزارش  دقيقی که دارم، ش
استناد نمی کند و بعد از بررسی نهايی صلاحيت ها 
را اعــلام می کند.« مصلحی به تازگی گفته بود، 
ــراز دلايــل او در شــورای  هاشمی رفسنجانی با اب
نگهبان ردصلاحيت شد چون رای بالايی داشت و 
به مصلحت نظام نبود که در انتخابات حاضر باشد. 
ــورای نگهبان در  ــزدی عضو ش پيشتر، مدرسی ي
واکنش به اظهارات مصلحی   به آخرين خبر گفته بود: 
گوينده اين کلمات، در شرايط خاصی قرار گرفته و 

آن چه را که دوست می داشته يا 
فکر می کرده که ايــن چنين 
است، تصويری از واقع دانسته 
اســت. روش هزينه، فايده با 

تصميمات شورای نگهبان 
بيگانه است.

توکلی – در حالی که کمتر از 48 ساعت ديگر 
پايان  به  انتخابات  نامزدهای  تبليغات  مهلت 
می رسد هر هفت کانديدای انتخابات رياست 
جمهوری هر چه برای جلب آرای مردم در چنته 
خود دارند، رو می کنند؛ رئيسی به تالار بورس 
رفت، همتی از معاون اقتصادی خود رونمايی 
کرد، قاضی زاده سفرهای استانی دقيقه ۹0 خود 
را استارت زد و رضايی از چک نمادين 450 هزار 
تومانی خود رونمايی کرد. در اين بين و در حالی 
که پس از اظهارات محمدجواد ظريف و بهزاد 
نبوی، موضوع حمايت نهاد اجماع ساز اصلاح 
طلبان از يکی از کانديداهای اصلاح طلب حاضر 
در انتخابات قوت گرفته و موضوع تغيير تاکتيک 
اصلاحات از مشارکت غيرفعال به مشارکت فعال 
مطرح شده بود؛ ناسا در جلسه دوشنبه شب خود 
اين موضوع را بررسی کرد و در نهايت با اعلام اين 
که تغييری در موضع پيشين جبهه اصلاحات 
صــورت نگرفته اســت، آب پاکی را روی دست 
کانديداهای اصلاح طلب ريخت. به گفته آذر 
منصوری، سخنگوی جبهه اصلاحات ايران، در 
جلسه اخير مجمع عمومی جبهه اصلاحات ايران، 
موضوع تغيير موضع قبلی جبهه اصلاحات مبنی 
بر نداشتن نامزد در انتخابات رياست جمهوری 
1400 مطرح و به رای گذاشته شد و در نتيجه آن 
تغييری در موضع پيشين جبهه رای نياورد و از 46 
عضو مجمع عمومی جبهه اصلاحات، حدنصاب 
دوســوم آرا که ۳1 رای بود برای هيچ يک از دو 
کانديدای اصلاح طلب حاصل نشد. حتی ديشب 
نيز  حمايت از همتی مجدد در مجمع عمومی 
جبهه اصلاحات يا همان ناسا به رای گذاشته 
شد و اين بار هم با 26 رای از 41 رای، به تصويب 
نرسيد. خروجی جلسات ناسا به نشست اخير 
عبدالناصر همتی راه پيدا کرد و اين کانديدای 
ــاره گفت: »اصــلاح  رياست جمهوری در ايــن ب
طلبان تصميم گرفتند در انتخابات شرکت کنند، 
اما مشخص نکردند که از چه کسی؟ من از روز اول 
گفتم مستقل آمدم و صدای بی قدرتان هستم و 
اکنون بخش عظيمی از اصلاح طلبان در ستاد من 
هستند و من خوشحال می شوم که اصلاح طلبان 
از من حمايت کنند.« همتی در بخش ديگری از 
سخنان اخير خود به سراغ رقبای انتخاباتی رفت، 

توضيحاتی در خصوص نامه ای که برای افزايش 
قيمت بنزين داده بود، ارائه کرد و گريزی به برنامه 
۹0 زد: »همچنان معتقدم دوستانی که در مقابل 
من آمدند، پوششی هستند. چرا فقط يک چهارم 
نامه بنده به رهبری را منتشر کردند؟ بهتر است 
کل نامه افزايش بنزين پنج هزار تومانی را منتشر 
کنند، اين نامه من توسط دولت اجرا نشد. من 
گفته  بودم که بايد در ازای افزايش قيمت بنزين 

۹5 هزار تومان به يارانه هر فرد افزوده شود« . 

چک 450 تومانی رضایی 	 
 محسن رضايی ديگر کانديدای انتخابات 1400، 
در نشست اخير خود با خبرنگاران ايرنا از چک 
يارانه 450 هزار تومانی با شعار »حق مردم در 
جيب مردم« رونمايی کرد و گفت:  »ما در وهله اول 
به 40 ميليون ايرانی و در وهله دوم به 60 ميليون 
ايرانی يارانه 450 هزار تومانی در هر ماه پرداخت 
خواهيم کرد. اين يارانه دقيقا معادل همان يارانه 
45 هزار تومانی در روز نخست پرداخت آن )با 

ارزش برابری حدود 20 دلار( است.«

 حضور رئیسی در تالار بورس	 
نيز در آخرين اقدامات  ابراهيم رئيسی  سيد 

انتخاباتی خود به سراغ تالار بورس اوراق بهادار 
ــادی از مال  سعادت آباد تهران رفت و جمع زي
باختگان بازار سرمايه با اين نامزد انتخابات رياست 
جمهوری درددل کردند. او همچنين  دربــاره 
بورس گفت: »بورس نبايد به محل جبران کسری 
بودجه دولت ها تبديل شــود. مصوبه شــورای 
هماهنگی اقتصادی سران قوا برای تزريق 200 
ميليون دلاری با بازار بورس را با جديت پيگيری 
می کنم. بازار بورس و مسائل آن مثل نرخ گذاری 
و دامنه نوسان را نمی توان دستوری اداره کرد بلکه 
بايد سازوکارهايی برای آن ايجاد شود.« اما بيش 
از هر چيزی ديدار جمعی از مديران رسانه های 
اصلاح طلب با اين نامزد انتخاباتی مورد توجه 
قرار گرفت. در اين نشست که مديران مسئول 
برخی رسانه های اصلاح طلب از جمله روزنامه 
شرق، آفتاب يزد، آرمان ملی، دنيای اقتصاد و 
ابتکار حضور پيدا کرده بودند، از عملکرد رئيسی 
در دستگاه قضا و مناظرات تمجيد کردند. در اين 
ميان، شايعه انصراف، اين روزهــا سايه به سايه 
همراه با عليرضا زاکانی است. موضوعی که برای 
چندمين بار توسط مالک شريعتی سخنگوی 
ستادش تکذيب شد: »من در سفر قم و کاشان 
همراه دکتر زاکانی بودم و ايشان چنين چيزی 

را اعلام نکردند. ستاد آقای زاکانی کناره گيری 
ايشان را تکذيب می کند و هيچ خبری مبنی بر 
کناره گيری اعلام نشده است.« در عين حال اما 
اين نامزد انتخاباتی در کنايه ای به رئيس جمهور 
از وحدت جريان انقلابی در انتخابات 1400 
سخن گفت: »پنج نامزد با هم صحبت کنند و 
مردم را گرفتار نکنند و هم افزايی داشته باشند تا 
اتفاق سال ۹2 رخ ندهد که رئيس جمهوری بيايد 
که وزيرانش چند ماه التماس کنند اما نتوانند او 

را ببينند.« 

سفر استانی  دقیقه ۹0 قاضی زاده 	 
قاضی زاده هاشمی نيز ايــن روزهــا با جديت 
بيشتری برنامه های انتخاباتی خود را پی گرفته 
ــازه ترين اقــدامــات انتخاباتی و  ــت، او در ت اس
تبليغاتی اش به استان خراسان شمالی رفت و 
در صفحه توئيتر خود نوشت: »دولت سلام، دولت 
مناطق محروم و مناطقی مانند استان خراسان 
شمالی است که به لحاظ امکانات و اشتغال عقب 
مانده اند؛ بايد دست استان ها را از زير سنگ تهران 
برداريم.« او همچنين روز گذشته به مشهد رفت و 

در جمع هواداران خود حاضر شد.

جلیلی : کادر درمان روبات نیستند	 
 سعيد جليلی ديگر نامزد انتخاباتی 1400 در 
آخرين اظهارنظر انتخاباتی خود به سراغ حوزه 
سلامت و ورزش رفت. اين نامزد رياست جمهوری 
با اشاره به اين که رئيس جمهور سلامت را فقط از 
وزارت بهداشت نخواهد و به همه دستگاه ها برای 
ارتقای سلامت کشور ماموريت بدهد، گفت: 
»کادر درمان کشور روبات نيستند، کادر درمان 
ما با همه رشادت ها و توانمندی های خود کار 
می کنند. اين نامزد انتخابات همچنين درباره 
ورزش قهرمانی گفت: »ورزش قهرمانی نبايد به 
صورت گلخانه ای فعاليت کند و هر فردی که پول 
و امکانات بيشتری داشت، موفق شود.« همزمان 
علی لاريجانی نيز با صدور بيانيه ای ضمن دعوت  
از مردم برای مشارکت در انتخابات نوشته است: 
ملّت عزيز. در مشکلاتِ سخت تحريم، صبوری  
کرديد؛ ان شاء ا... ظفر در پيش است. روز 28 
خرداد 1400 را به روز ملی سرنوشت بدل کنيم.

آخرین تیر در کمان نامزدها 
تنها ۲ روز به ۲۸ خرداد، آغاز بزرگ ترین رویداد سیاسی کشور باقی است و نامزدها 

آخرین تلاش هایشان را برای اختصاص آرای مردم به خود انجام می دهند 


